
513033-2024 - Procedura konkurencyjna 

Polska – Wozy strażackie – Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo -gaśniczego dla OSP w Smulsku  

OJ S 166/2024 27/08/2024  

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy  

Dostawy  

1. Nabywca  

1.1.  

Nabywca  

Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Smulsku  

E-mail: ospsmulsko@gmail.com  

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną  

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne  

2. Procedura  

2.1.  

Procedura  

Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo -gaśniczego dla OSP w Smulsku  

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Smulsku: a) klasa pojazdu (wg PN-EN 1846-1 lub normy 

równoważnej): S (ciężka). b) kategoria pojazdu (wg PN-EN 1846-1 lub normy równoważnej): 2 

(uterenowiona). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. 3. 

Wykonawca zobowiązany jest również do przeprowadzenia osobiście lub przez wyznaczone osoby 

jednodniowego (max. 8 godzin) szkolenia dla dwóch pracowników Zamawiającego, w zakresie obsługi 

i konserwacji samochodu będącego przedmiotem zamówienia. Szkolenie odbędzie się w siedzibie 

Wykonawcy w dniu odbioru samochodu II. Gwarancja i rękojmia: Wymagany okres gwarancji i rękojmi 

na przedmiot zamówienia wynosi: - 24 miesiące bez limitu kilometrów na podwozie samochodu i - 12 

miesięcy na wyposażenie niezamontowane na stałe w pojeździe zgodnie z warunkami dostawcy 

sprzętu. Okres gwarancji i rękojmi na zabudowę pojazdu jest przedmiotem kryterium oceny ofert. 

Zaoferowanie na zabudowę okresu krótszego niż 24 miesiące skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w formularzu ofertowym żadnego okresu gwarancji na 

zabudowę pojazdu, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca udziela gwarancji na okres 24 miesięcy.  

Identyfikator procedury: 87b6671e-30d0-4e8d-9c26-30ec106ed2b6  

Rodzaj procedury: Otwarta  

2.1.1.  

Przeznaczenie  

Charakter zamówienia: Dostawy  

Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie  

mailto:ospsmulsko@gmail.com


2.1.2.  

Miejsce realizacji  

Adres pocztowy: 49    

Miejscowość: Smulsko  

Kod pocztowy: 72-731  

Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)  

Kraj: Polska  

2.1.4.  

Informacje ogólne  

Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą, o której mowa w art. 139 

ust. 1 ustawy Pzp, tj. najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 

podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 

wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Zamawiający ubiega się o 

dofinansowanie przedmiotu zamówienia ze środków Wielkopolskiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego oraz z dotacji Gminy Przykona. 3 

Zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 

przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. 4. Na mocy pełnomocnictwa 

postępowanie o udzielenie zamówienia w imieniu Zamawiającego prowadzi Gmina Przykona z 

siedzibą w Przykonie ul. Szkolna 7, 62-731 Przykona Podstawa prawna: Dyrektywa 2014/24/UE 

Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm., 

dalej ustawa Pzp) - art. 132-139 ustawy Pzp.  

Podstawa prawna:   

Dyrektywa 2014/24/UE  

2.1.6.  

Podstawy wykluczenia  

Aktywami zarządza likwidator: art 109 ust 1 pkt 4 PZP  

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 

udzielenie zamówienia: art 108 ust 1 pkt 6 PZP - dokumenty JEDZ, Oświadczenie o aktualności 

informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w art 125 ust 1, Informacja z Krajowego 

Rejestru Karnego  

Działalność gospodarcza jest zawieszona: art 109 ust 1 pkt 4 PZP  

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art 109 ust 1 pkt 4 PZP  

Korupcja: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 PZP - dokumenty JEDZ, Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 

informacji zawartych w Oświadczeniu o którym mowa w art 125 ust 1, Informacja z Krajowego 

Rejestru Karnego  



Nadużycia: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 PZP dokumenty - JEDZ, Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 

informacji zawartych w Oświadczeniu o którym mowa w art 125 ust 1, Informacja z Krajowego 

Rejestru Karnego  

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art 108 ust 1 pkt 1 lit h i pkt 2 PZP - dokumenty - 

Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w Oświadczeniu o którym mowa w art 

125 ust 1, Informacja z Krajowego Rejestru Karnego  

Niewypłacalność: art 109 ust 1 pkt 4 PZP  

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art 108 ust 1 pkt 3 PZP - dokumenty - JEDZ, 

Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w Oświadczeniu o którym mowa w art 

125 ust 1,  

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art 108 ust 1 pkt 1,2 i 4 PZP. Z 

postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się także Wykonawców na podstawie art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 507, dalej jako Ustawa o szczególnych rozwiązaniach). Zgodnie z art. 7 ust. 1 Ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach z postępowania wyklucza się: 1) Wykonawcę wymienionego w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 

art. 1 pkt 3 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach; 2) Wykonawcę, którego beneficjentem 

rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz. U. 2022, poz. 593, ze zm.) jest osoba wymieniona w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca 

takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 

art. 1 pkt 3 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach; 3) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w 

rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2023, poz. 

120 i 295) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 

lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach, w okresie trwania okoliczności wskazanych powyżej; Osoba lub podmiot podlegające 

wykluczeniu na podstawie przesłanek określonych w ppkt 1-3 powyżej, które w okresie tego 

wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, podlegają karze pieniężnej. Karę pieniężną nakłada Prezes 

Urzędu Zamówień Publicznych, w drodze decyzji, w wysokości do 20 000 000 zł. dokumenty - JEDZ, 

Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w Oświadczeniu o którym mowa w art 

125 ust 1, Informacja z Krajowego Rejestru Karnego  

Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: art 109 ust 1 

pkt 6 PZP  

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art 108 ust 1 pkt 5 PZP - 

dokumenty - JEDZ, Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu 

Wykonawcy o którym mowa w art 125 ust 1oraz Oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej lub o przynależności do tej samej grupy kapitałowej  



Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art 108 ust pkt 1 i 2 PZP - dokumenty - JEDZ, Informacja z 

Krajowego Rejestru Karnego  

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 PZP - dokumenty - JEDZ, 

Informacja z Krajowego Rejestru Karnego  

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art 108 ust 1 

pkt 1 i 2 PZP - dokumenty - JEDZ, Informacja z Krajowego Rejestru Karnego  

Udział w organizacji przestępczej: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 PZP - dokumenty - JEDZ, Informacja z 

Krajowego Rejestru Karnego  

Układ z wierzycielami: art 109 ust 1 pkt 4 PZP  

Upadłość: art 109 ust 1 pkt 4 PZP  

Płatność podatków: art 108 ust 1 pkt 3 PZP - dokumenty - JEDZ, Oświadczenie Wykonawcy o 

aktualności informacji zawartych w Oświadczeniu o którym mowa w art 125 ust 1,  

5. Część zamówienia  

5.1.  

Część zamówienia: LOT-0001  

Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Smulsku  

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Smulsku: a) klasa pojazdu (wg PN-EN 1846-1 lub normy 

równoważnej): S (ciężka). b) kategoria pojazdu (wg PN-EN 1846-1 lub normy równoważnej): 2 

(uterenowiona). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. 3. 

Wykonawca zobowiązany jest również do przeprowadzenia osobiście lub przez wyznaczone osoby 

jednodniowego (max. 8 godzin) szkolenia dla dwóch pracowników Zamawiającego, w zakresie obsługi 

i konserwacji samochodu będącego przedmiotem zamówienia. Szkolenie odbędzie się w siedzibie 

Wykonawcy w dniu odbioru samochodu II. Gwarancja i rękojmia: Wymagany okres gwarancji i rękojmi 

na przedmiot zamówienia wynosi - 24 miesiące bez limitu kilometrów na podwozie samochodu i - 12 

miesięcy na wyposażenie niezamontowane na stałe w pojeździe zgodnie z warunkami dostawcy 

sprzętu. Okres gwarancji i rękojmi na zabudowę pojazdu jest przedmiotem kryterium oceny ofert. 

Zaoferowanie na zabudowę okresu krótszego niż 24 miesiące skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w formularzu ofertowym żadnego okresu gwarancji na 

zabudowę pojazdu, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca udziela gwarancji na okres 24 miesięcy.  

5.1.1.  

Przeznaczenie  

Charakter zamówienia: Dostawy  

Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie  

5.1.2.  

Miejsce realizacji  

W dowolnym miejscu  



5.1.3.  

Szacowany okres obowiązywania  

Data początkowa: 15/10/2024  

Data zakończenia trwania: 25/11/2024  

5.1.6.  

Informacje ogólne  

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.  

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE  

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie  

Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za 

pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/przykona 2. 

W celu skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania komunikacja między zamawiającym a 

wykonawcami w zakresie: a) przesyłania Zamawiającemu pytań do treści SWZ; b) przesyłania 

odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia podmiotowych środków dowodowych; c) 

przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia/poprawienia/uzupełnienia 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, podmiotowych środków dowodowych, innych 

dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu; d) przesyłania odpowiedzi na wezwanie 

Zamawiającego do złożenia wyjaśnień dotyczących treści oświadczenia, o którym mowa w art. 125 

ust. 1 lub złożonych podmiotowych środków dowodowych lub innych dokumentów lub oświadczeń 

składanych w postępowaniu; e) przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia 

wyjaśnień dot. treści przedmiotowych środków dowodowych; f) przesłania odpowiedzi na inne 

wezwania Zamawiającego wynikające z ustawy - Prawo zamówień publicznych; g) przesyłania 

wniosków, informacji, oświadczeń Wykonawcy; h) przesyłania odwołania/inne; odbywa się za 

pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”. 3. Za datę 

przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich 

przesłania za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość 

do zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do 

zamawiającego. W sytuacjach awaryjnych tj. w przypadku niedziałania platformyzakupowej.pl 

komunikacja między zamawiającym a wykonawcą może odbywać ́się ̨za pomocą ̨poczty 

elektronicznej, nie dotyczy składania ofert oraz dokumentów składanych wraz z ofertą. E-mail do 

kontaktu: zamowienia@nowytomysl.pl z podaniem nazwy i sygnatury postępowania. 4. Zamawiający 

będzie przekazywał wykonawcom informacje za pośrednictwem platfor-mazakupowa.pl. Informacje 

dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 

Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie 

z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie przekazywana za 

pośrednictwem platformazakupowa.pl do konkretnego wykonawcy. 5. Wykonawca jako podmiot 

profesjonalny ma obowiązek sprawdzania komunikatów i wiadomości bezpośrednio na 

platformazakupowa.pl przesłanych przez zamawiającego, gdyż system powiadomień może ulec awarii 

lub powiadomienie może trafić do folderu SPAM. 6. Zamawiający, zgodnie z § 11 ust. 2 

ROZPORZĄDZENIA PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu 

sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 

elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego lub konkursie zamieszcza wymagania dotyczące specyfikacji połączenia, formatu 

https://platformazakupowa.pl/pn/przykona
mailto:zamowienia@nowytomysl.pl


przesyłanych danych oraz szyfrowania i oznaczania czasu przekazania i odbioru danych za 

pośrednictwem platformazakupowa.pl, tj.: a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej 

przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, b) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: 

pamięć min. 2 GB Ram, pro-cesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów 

operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje, c) zainstalowana dowolna 

przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0., d) włączona 

obsługa JavaScript, e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format 

plików .pdf, f) Platformazakupowa.pl działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - 

kodowanie UTF8, g) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz 

dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem 

Głównego Urzędu Miar. 7. Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego: a) akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w 

Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej pod linkiem w zakład-ce „Regulamin" oraz 

uznaje go za wiążący, b) zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków załącznik nr 10 

do SWZ. 8. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w sposób niezgodny z 

Instrukcją korzystania z platformazakupowa.pl, w szczególności za sytuację, gdy zamawiający zapozna 

się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert (np. złożenie oferty w zakładce „Wyślij 

wiadomość do zamawiającego”). Taka oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za ofertę 

handlową i nie będzie brana pod uwagę w przedmiotowym postępowaniu ponieważ nie został 

spełniony obowiązek narzucony w art. 221 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 9. Zamawiający 

informuje, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności logowania, 

składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych 

w niniejszym postępowaniu przy użyciu platfor-mazakupowa.pl znajdują się w zakładce „Instrukcje dla 

Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-

instrukcje 10. Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

11. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni 

przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął 

do zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. 12. Jeżeli 

zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 11, przedłuża termin składania 

ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami 

niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert. W przypadku, gdy wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ nie wpłynął w terminie, o którym mowa w ust. 11, zamawiający nie ma obowiązku 

udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużenia terminu składania ofert. 13. Przedłużenie 

terminu składania ofert, o którym mowa w ust. 12, nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o 

wyjaśnienie treści SWZ. Ponadto: 1. Zamawiający żąda, by Wykonawca złożył wraz z ofertą 

następujące przedmiotowe środki dowodowe: - specyfikacja oferowanego ciężkiego samochodu 

ratowniczo – gaśniczego opisujące, co najmniej wszystkie elementy wraz z ich nazwami technicznymi, 

do których odnosi się Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia; - ważne świadectwo 

dopuszczenia wydane przez CNBOP-PIB w Józefowie k/Otwocka. 2Do oferty Wykonawca zobowiązany 

jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w rozdziale IX niniejszego SWZ. 

Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 

Zamówienia (JEDZ/ESPD) stanowiącego Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 

2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolite-go europejskiego 

dokumentu zamówienia. Oświadczenie, o którym mowa w niniejszym ustępie stanowi dowód 

potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, na 

dzień składania ofert tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki 

dowodowe, wskazane w rozdziale XI ust. 8, 9 i 10 SWZ. 2.Wykonawca składa JEDZ w oryginale w 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 

osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji określoną w 

dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie. Z uwagi na 

ograniczoną ilość znaków dodatkowe informacje zawiera Rozdział XI SWZ Opis sposobu 

przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składania oświadczeń i dokumentów 

określa Rozdział XVI SWZ  

5.1.8.  

Kryteria dostępności  

Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na poniższe 

uzasadnienie  

Uzasadnienie: Nie jest to uzasadnione charakterem przedmiotu zamówienia  

5.1.9.  

Kryteria kwalifikacji  

Kryterium:   

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa  

Nazwa: wykaz dostaw  

Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w powyższym zakresie, jeżeli wykaże, że w 

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie dostawę co najmniej 1 (jednego) ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego o wartości brutto nie mniejszej niż 900 000,00 zł brutto. W przypadku złożenia 

przez Wykonawców dokumentów na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, w 

których jakiekolwiek kwoty podane zostały w walutach obcych, Zamawiający przeliczy te kwoty na 

PLN według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (dalej NBP), obowiązującego w dniu 

publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji 

ogłoszenia o zamówieniu NBP nie publikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona 

odpowiednich przeliczeń według średniego kursu z pierwszego kolejnego dnia, w którym NBP 

opublikuje w/w informacje.  

5.1.10.  

Kryteria udzielenia zamówienia  

Kryterium:  

Rodzaj: Cena  

Opis: Kryterium Cena oferty – 60 % - 60 pkt C min C = ────────────── X 60 C n C – ilość punktów 

badanej oferty w kryterium oceny „Cena” oferty C min – najniższa cena całkowita spośród 

oferowanych C n – cena całkowita badanej oferty Kryterium „Cena” oferty będzie rozpatrywane na 

podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w 

formularzu Oferty, Załącznik nr 1 do SWZ.  

 

Kryterium:  



Rodzaj: Jakość  

Opis: Przez kryterium okres gwarancji na zabudowę pojazdu - waga 40% -rozumie się podany w 

formularzu ofertowym okres udzielonej gwarancji. Najwyższą liczbę punktów – 40 pkt otrzyma oferta 

z najdłuższym wskazanym okresem udzielonej gwarancji. Przy wskazaniu okresu udzielonej gwarancji 

Wykonawca zobowiązany jest podać okres udzielonej gwarancji w miesiącach. Zamawiający wymaga 

udzielenia gwarancji na zabudowę pojazdu na okres minimum 24 miesięcy, licząc od daty odbioru 

końcowego. W przypadku udzielenia gwarancji na okres krótszy niż 24 miesięcy oferta zostanie 

odrzucona, a w przypadku złożenia oferty z okresem gwarancji równym 60 miesięcy lub dłuższym 

oferta otrzyma maksymalną, przewidzianą ilość pkt w przedmiotowym kryterium oceny ofert (40 pkt). 

Liczba punktów zostanie przyznana według następującego wzoru: G n Gz = ────────────── X 40 G 

max Gz – ilość punktów badanej oferty w kryterium oceny okresu gwarancji, G max – najdłuższy okres 

gwarancji spośród oferowanych, G n – okres gwarancji badanej oferty.  

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .  

5.1.11.  

Dokumenty zamówienia  

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski  

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/przykona  

5.1.12.  

Warunki udzielenia zamówienia  

Warunki zgłoszenia:  

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane  

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/przykona  

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski  

Katalog elektroniczny: Niedozwolone  

Oferty wariantowe: Niedozwolone  

Termin składania ofert: 30/09/2024 12:00:00 (UTC+2)  

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni  

Warunki zamówienia:  

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie  

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone  

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie  

Stosowane będą płatności elektroniczne: nie  

Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 

interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 

przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 

https://platformazakupowa.pl/pn/przykona
https://platformazakupowa.pl/pn/przykona


wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują 

również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art 469 pkt 15, a także Rzecznikowi Małych 

i Średnich Przedsiębiorców.  

5.1.15.  

Techniki  

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej  

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów  

5.1.16.  

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie  

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza  

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 

Odwoławcza  

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Przykona  

Organizacja rozpatrująca oferty: Ochotnicza Straż Pożarna w Smulsku  

8. Organizacje  

8.1.  

ORG-0001  

Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Smulsku  

Numer rejestracyjny: KRS 0000030537  

Adres pocztowy: 49    

Miejscowość: Smulsko  

Kod pocztowy: 62-731  

Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)  

Kraj: Polska  

Punkt kontaktowy: Ochotnicza Straż Pożarna w Smulsku  

E-mail: ospsmulsko@gmail.com  

Telefon: +48724772457  

Role tej organizacji:   

Nabywca  

Organizacja rozpatrująca oferty  

8.1.  

ORG-0002  

mailto:ospsmulsko@gmail.com


Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza  

Numer rejestracyjny: 5262239325  

Adres pocztowy: ul. Postępu17a    

Miejscowość: Warszawa  

Kod pocztowy: 02-676  

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)  

Kraj: Polska  

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura  

E-mail: odwolania@uzp.pl  

Telefon: (22) 458 78 01  

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza  

Role tej organizacji:   

Organ odwoławczy  

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych  

8.1.  

ORG-0004  

Oficjalna nazwa: Gmina Przykona  

Numer rejestracyjny: 668 18 58 329  

Adres pocztowy: ul. Szkolna 7    

Miejscowość: Przykona  

Kod pocztowy: 62 - 731  

Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)  

Kraj: Polska  

E-mail: przykona@przykona.pl  

Telefon: 63 279 10 23  

Adres strony internetowej: www.przykona.pl  

Role tej organizacji:   

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału  

11. Informacje o ogłoszeniu  

11.1.  

Informacje o ogłoszeniu  

mailto:odwolania@uzp.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:przykona@przykona.pl
http://www.przykona.pl/


Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6acb288e-1b4a-4cb0-931c-c592915785ba - 01  

Typ formularza: Procedura konkurencyjna  

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy  

Podrodzaj ogłoszenia: 16  

Ogłoszenie – data wysłania: 24/08/2024 18:44:00 (UTC)  

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski  

11.2.  

Informacje o publikacji  

Numer publikacji ogłoszenia: 513033-2024  

Numer wydania Dz.U. S: 166/2024  

Data publikacji: 27/08/2024  

 


